ת"פ 4601-12-22 מדינת ישראל נ' בדר(עציר)
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם מוחמד בדר

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בשלוש עבירות שעניינן הפרת צו פיקוח, לפי סעיף 22(א) לחוק ההגנה על
הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006 (להלן -חוק ההגנה). בהתאם לעובדות כתב האישום, בשנת 2021 הוטל

על הנאשם צו פיקוח בהתאם לחוק ההגנה ובו איסורים שונים. ביום 17.11.22 השתחרר הנאשם ממאסר אותו ריצה
ולאחר מכן הפר את צו הפיקוח מספר פעמים כמפורט להלן:

(-) ביום 17.11.22 בכך שלא התייצב לראיון ראשוני עם קצין הפיקוח.

אני מפעיל עונש מאסר מותנה בן חודשיים מת.פ 16650-08-21 (שלום קריות מיום 5.12.21) וזאת
במצטבר לעונש אותו הטלתי.

סה"כ יישא הנאשם 5 חודשי מאסר החל מיום מעצרו - 25.11.22

ג. מאסר מותנה למשך 3 חודשים כאשר התנאי הוא שלא יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו את העבירה
בה הורשע.

הודעה זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ג' שבט תשפ"ג, 25 ינואר 2023, במעמד הצדדים.